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KOMBNDA

WOJEWODZKA POLICJI

w -Ada‘ﬁs}gu

Sprostowanie 108 L.dz. .~
Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

Nazwa i adresy
Komenda Wojewdédzka Policji w Gdansku

ul. Okopowa 15

Gdansk

80-819

Polska

Osoba do kontaktéw: Sekcja Zaméwien Publicznych KWP w Gdarisku, ul. Biskupia 23, 80-875 Gdarisk
Tel.: +48 583214817/946

E-mail: zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

Faks: +48 583214810

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.pomorska.policja.gov.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Przetarg nieograniczony Na dostawe czesci zamiennych do pojazdéw marki Opel dla potrzeb Wydziatu
Transportu KWP w Gdansku.

Numer referencyjny: 95/2016

Gtéwny kod CPV

34300000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

D /{/f;) CX; @_

I"f%//

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa czesci zamiennych do samochodéw marki Fiat dla KWP w Gdarisku
zgodnie z zat. nr 4 (4a + 4j) do SIWZ oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia zawartym w Rozdziat Il

SIWZ: Opis przedmiotu zaméwienia.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
03/11/2016

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Dane referencyjne ogtoszenia: 2016-139823

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — QJ/S: 2016/S 212-385921
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 31/10/2016
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Sekcja VII: Zmiany

VII.1)
VII.1.1)

VII.1.2)

VII.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgcag

Tekst, ktory nalezy poprawié w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekg;ji: 11.1.1

Czes¢ nr: 11.1.1) Nazwa:

Miejsce, w ktérym znajduje sie tekst do modyfikaciji: I1.1.1) Nazwa:

Zamiast:

Przetarg nieograniczony na dostawe czesci zamiennych do pojazdéw marki Opel dla potrzeb Wydziatu
Transportu KWP w Gdansku.

Powinno by¢:

Przetarg nieograniczony na dostawe czesci zamiennych do pojazdéw marki Fiat dla potrzeb Wydziatu
Transportu KWP w Gdansku.

Inne dodatkowe informacje:

BFARSEY BRERIALIGR
Sekeji Zhméwianh Pub!lcl:';?
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